证券代码：002811         证券简称：郑中设计        公告编号：2025-046

深圳市郑中设计股份有限公司

2025 年第二季度装修装饰业务主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第3号——行业信息披露》等相关规定，深圳市郑中设计股份有限公司（以

下简称“公司”）2025年第二季度装修装饰业务主要经营情况如下：

一、按业务类型分类订单汇总表

单位：万元

项目

类型

2025 年第二季度

新签订单金额

截至报告期末累计

已中标未签订单金额

截至报告期末累计

已签约未完工订单金额

设计 44,952.79  6,014.99  288,535.46

软装 24,268.83  5,436.39  55,791.72

工程 3,837.80   11,762.70

合计 73,059.42  11,451.38  356,089.88

注：1、公司2025年第二季度不存在重大项目；

2、以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅。

特此公告。

深圳市郑中设计股份有限公司董事会

2025年 7月 28 日